

Laskuttajan SEPA-suoraveloituspalvelu

Paranna kassavirtaa & vie kassaennuste seuraavalle tasolle

Yhteiset maksukäytännöt yhtenäisellä euromaksualueella (SEPA) ovat parantaneet cash management -palveluja. Euromääräiset maksutapahtumat on yhtenäistetty, joten niitä on helppo tehdä ja toteuttaa nopeasti. Voit jo nyt tehdä SEPA-tilisiirtoja nopeasti ja kustannustehokkaasti, mutta miksi et tarjoaisi SEPA-suoraveloitusta asiakkaillesi valinnaisena maksumenetelmänä? SEPA-suoraveloituksella voit tehostaa Order to Cash -prosessia (tilaus-toimitus-prosessia) kaikkialla euroalueella. Voit myös optimoida ja päivittää yrityksesi sisäiset prosessit ja parantaa kassavirtaa ja ennakointia.

SEPA tarjoaa mahdollisuuden tehostaa ja keskittää maksuja

SEPA-alueella yrityksesi euromaksuja käsitellään yhtäläisin ehdoin riippumatta siitä, ovatko ne kotimaan- tai ulkomaanmaksuja. SEPA tarjoaa mahdollisuuden keskittää maksutapahtumia ja vähentää eurotilejä. SEPA-suoraveloituksen avulla voit veloittaa henkilö- ja yritysasiakkaitasi missä tahansa 34 SEPA-maassa ja siirtää veloitukset nimetyille Nordean tilillesi riippumatta siitä, missä päin euroaluetta asiakkaasi ovat.

Tartu tilaisuuteen optimoida veloitusprosessisi

SEPA-suoraveloitus on hyvä väline saatavien käsittelyyn. Voit sen avulla optimoida ja automatisoida veloitusprosessit niin organisaatiossasi kuin kaikkialla Euroopassa.

Maksuvalmiutesi on aina tiedossasi SEPA-suoraveloitusaineiston lähetettyäsi voit olla varma, että maksut suoritetaan ennalta päätettynä eräpäivänä. Maksut suoritetaan aina täysimääräisinä oikealle tilille eräpäivänä. Voit optimoida kassavirran ja varainhallinnan. Mikäli maksua ei suoriteta, voit ryhtyä tarvittaviin toimiin välittömästi.

Paranna laskusaatavien täsmäytystä

SEPA-suoraveloitusaineistot noudattavat rakenteellisia ISO 20022 -viestistandardeja. Kuhunkin suoraveloitustapahtumaan on mahdollista määrittellä viite tai viesti. Suoraveloitustapahtumat hyvitetään tilillesi eräpäivänä ja niissä käytetään aina määrittämiäsi viitteitä. Asiakkaasi eivät voi muuttaa viitteitä. Voit täsmäyttää myyntireskontrasi automaattisesti joko tiliotteisiin tai tapahtumaraportteihin.

Sama prosessi eri tarkoituksiin

Voit käyttää SEPA-suoraveloitusta monissa eri tilanteissa. Voit periä maksuja yritys- tai henkilöasiakkailta sekä veloittaa asiakkaita, joilla on toistuvia maksuja, kuten kuukausipalkkioita. Voit jopa keskittää varoja tytäryhtiöiltä varainhallinnan tilille. SEPA-suoraveloituksella tapahtumat hyvitetään tilillesi samana päivänä kuin ne on maksettu. Maksunvälityksessä ei synny arvopäivämenetystä.

LISÄTIETOJA

Lisätietoja ja neuvoja saat paikalliselta Nordean Maksuliikeasiantuntijaltasi.

NORDEA.COM

OIKOPOLUT

SEPA-suoraveloituksia ja valtakirjoja koskevaa tietoa on saatavilla:

[EUROPEANPAYMENTS COUNCIL.EU](http://EUROPEANPAYMENTS.COUNCIL.EU)

SEPA-suoraveloitus tukee erilaisia liiketoimintatarpeita

Erilaisia liiketoimintatarpeita tukevia suoraveloitustyyppijä on kahdenlaisia:

SEPA-perussuoraveloituspalvelu on markkinoilla useimmiten käytetty palvelu. Sitä voidaan käyttää sekä yritysasiakkaiden että henkilöasiakkaiden veloittamiseen. Asiakkaalla on oikeus vaatia veloituksen palauttamista kahdeksan viikon kuluessa eräpäivän jälkeen syytä ilmoittamatta. Yritysten välistä SEPA-suoraveloitusta käytetään ainoastaan yritysasiakkaiden välillä eikä veloituksen palauttamismahdollisuutta ole.

Valtakirjan käsittely

Asiakkaalta on pyydettyä allekirjoitettu valtakirja ennen kuin suoraveloitukset voidaan aloittaa. Valtakirja oikeuttaa asiakkaiden suoraveloitukseen. Valtakirjan sisältämät pakolliset tiedot ja käsittely riippuvat siitä, käytätkö perussuoraveloitusta vai yritysten välistä suoraveloitujärjestelmää. Suunnittelet itse valtakirjan.

Valtakirjan tiedot välitetään Nordeaan SEPA-suoraveloitusaineistossa, mutta laskuttajana olet velvollinen hallinnoimaan alkuperäisiä valtakirjoja ja arkistamaan ne. Yritysten välistä suoraveloitujärjestelmää käytettäessä asiakkaasi on rekisteröitävä valtakirja pankissaan ennen ensimmäisen suoraveloituksen tekemistä.

Tiedot ja maksujen kulku

